РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.11.2015 г.									№ 85

	Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и багажа общественным транспортом по сельским социально - значимым маршрутам на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 9 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Установить и ввести в действие с 01.01.2016 г. тарифы на перевозки пассажиров и багажа общественным транспортом по сельским социально - значимым маршрутам на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу с 01.01.2016 года  решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 19.11.2014 г. № 99 «Об установлении тарифов на перевозку пассажиров и багажа общественным транспортом по сельским социально-значимым маршрутам на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
3. Направить настоящее решение Главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.

Глава муниципального района 						Г.Н. Колов

Приложение к решению Совета
муниципального района
«Город Краснокаменск и
Краснокаменский район»
Забайкальского края
от 25.11. 2015 г. № 85

[bookmark: _GoBack]Тарифы на перевозки пассажиров и багажа общественным транспортом по сельским социально - значимым маршрутам на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	№ п/п
	Маршрут
	Тариф, руб./пасс. за 1 проезд

	1
	Краснокаменск-Целинный
	70

	2
	Краснокаменск-Соктуй-Милозан
	62

	3
	Краснокаменск-Юбилейный
	92

	4
	Краснокаменск-Кайластуй
	110

	5
	Краснокаменск-Среднеаргунск
	138

	6
	Кайластуй-Среднеаргунск
	38

	7
	Краснокаменск-Богдановка
	154

	8
	Краснокаменск-Капцегайтуй
	136

	9
	Кайластуй-Капцегайтуй
	46

	10
	Кайластуй-Богдановка
	64

	11
	Капцегайтуй-Богдановка
	28

	12
	Краснокаменск-Брусиловка
	150

	13
	Кайластуй-Среднеаргунск
	38

	14
	Кайластуй-Брусиловка
	74

	15
	Среднеаргунск-Брусиловка
	40

	16
	Краснокаменск-Куйтун
	134

	17
	Юбилейный-Куйтун
	66

	18
	Кайластуй-Капцегайтуй
	46

	Наименование показателя
	Тариф, руб./место за 1 провоз

	Провоз багажа (размером более 60 см x 40 см x 20 см)
	14

______________________________